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DEN NORSKE KIRKE 

Åsnes kirkelige fellesråd 
 
 

 

     PROTOKOLL  
  

Møtested: Arneberg kirkestue Dag: onsdag 19.4.23 Tid: 13.30 – 15.30 
 

Faste medlemmer innkalles 
Marianne Moen Kjellgren Leder – Gjesåsen 
Trond Midtsundstad Nestleder – Hof Finnskog 
Toini Myrvang Midtsundsstad Medlem – Arneberg 
Åse Lund Støen Medlem – Hof 
Arne Halvard Kynneggen Medlem – Åsnes Finnskog 
Ingjerd Kagnes Medlem – Åsnes 
Rune Sørlie Kommunens representant 
Runar Helge Olsen Biskopens representant 
Tord Langmoen Kirkeverge 
 

Åse Lund Støen deltok på møtet via høyttalende telefon. Under sak 2023/24 deltok Trine 
Færevåg som biskopens representant da Runar Helge Olsen var inhabil. 
 
 

SAKLISTE MED SAKSDOKUMENT 

 

Saksnr Tittel Vedl. Saksbehandler 
2023/20 Godkjenning innkalling   

2023/21 Godkjenning agenda   

2023/22 Protokoller til godkjenning 1, 2, 3 Tord Langmoen 

2023/23 Samarbeidsavtale med Hof kulturkirke  Tord Langmoen 

2023/24 Sak unntatt offentlighet  Tord Langmoen 

2023/25 Perioderegnskap januar – mars 2023  Tord Langmoen 

2023/26 Delegasjonsreglement 4 Tord Langmoen 

2023/27 Økonomireglement 5 Tord Langmoen 

2023/28 Orienteringssaker   

2023/29 Eventuelt   

 
 
Flisa, den 26.4.2023 

Marianne Moen Kjellgren Tord Langmoen 

Leder Kirkeverge 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

2 
 

 
 
 

2023/20 Godkjenning innkalling 

 

Vedtak: 
Innkalling godkjent 
 
 

 

 
2023/21 Godkjenning agenda 
 
Forslag: Sak 2023/24 flyttes til siste sak i dag 
2023/26 og 27 kan bli flyttet til junimøtet hvis det blir for lite tid i dag 
 
Saker til eventuelt meldes inn 

 
Vedtak: 
Agenda godkjent 
 

 

 
 
2023/22 Protokoller til godkjenning 
 
Protokoller fra møter i fellesrådet 15.2.23 (Arneberg kirkestue), 9.3.23 (e-post-behandling) og 
30.3.23 (delvis fysisk og delvis digitalt) er tidligere utsendt, men for oversiktens skyld følger 
de også vedlagt denne innkallingen. 
 

Vedtak: 
Protokollene fra møtene 15.2.23, 9.3.23 og 28.3.23 godkjent 
 

 

 
 
2023/23 Samarbeidsavtale med Hof kulturkirke 

 
En mulig samarbeidsavtale mellom Hof kulturkirke, Hof menighetsråd og Åsnes kirkelige 
fellesråd ble behandlet i kirkelig fellesråd 15.2.23 (sak 2023/9). I vedtaket heter det blant 
annet:  

• Arbeidsutvalget arbeider videre med forslag til samarbeidsavtale med Hof kulturkirke. 

• Samarbeidsavtalen legges fram for kirkelig fellesråd for endelig godkjenning. 
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Arbeidsutvalget og kirkevergen har i nær dialog med Hof menighetsråd forsøkt å få til videre 
samtaler med Hof kulturkirke. Overraskende nok kom plutselig dette avslaget på videre 
samtaleprosess: 

 
«Fra: Hof kulturkirke <hofkulturkirke@gmail.com>  
Sendt: 27. mars 2023 14:07 
Til: Tord Langmoen <tord@aasnes.kirken.no>; marianne.kjellgren@gmail.com; toinimm@gmail.com 
Emne: Vedr. møte 29. mars kl 10 

Til:  
leder i Åsnes kirkelige fellesråd 
leder i Hof menighetsråd 
kirkevergen 
 
Styret i Hof kulturkirke forstår at det er en uavklart situasjon i Fellesrådets ansvarsområde med uro i 
organisasjonen.  

På det nåværende tidspunkt mener styret at det ikke er grunnlag for å gå videre i arbeidet med å få 
på plass en «samarbeidsavtale».  

Det foreligger et fellesrådsvedtak (2018/44) som sier at Hof kulturkirke er menighetsaktivitet, og at 
fellesrådet tar kostnadene.  

Hof kulturkirke forholder seg til dette vedtaket, og vedtok derfor på siste styremøte å ikke delta på 
møtet 29. mars kl 10.00.  

Vennlig hilsen 

Styret i Hof kulturkirke» 

 

Vårt svar var kortfattet slik: 
 
«Til Hof kulturkirke 

Vi takker for e-post. 

Vi beklager at dere ikke ser nytten av et forhandlingsmøte 29. mars med representanter for fellesrådet 

og menighetsrådet. At dere hentyder til uavklart situasjon i organisasjonen påvirker ikke fellesrådets 

ønske om en samarbeidsavtale. 

Saken tas opp på neste møte i fellesrådet. Vi kommer tilbake når vi kjenner konklusjonen.» 

 

Kirkevergen har også vært i kontakt med Øystein Dahle, KA, siden han tidligere har gitt oss 

gode råd i saken. Dessverre har Dahle pt permisjon, men vi kan eventuelt koble på ham igjen 

når han er tilbake. 

Den første kontakten angående en samarbeidsavtale ble tatt fra oss 1. juni i fjor. Forsøket på 

å få til en avtale har med andre ord gått over snart ett år. Det er på høy tid at denne 

prosessen avsluttes. Vi har benyttet unødvendig mye tid, og innkjøpte ressurser, på det som i 

svært mange andre saker ville vært ren plankekjøring. 
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Vedtak (enstemmig): 
Arbeidsutvalget (AU) og leder i Hof menighetsråd legger fram en skisse til framdrift og 
løsning på fellesrådets juni-møte. Avtale med Hof kulturkirke bør være klar innen 1. juli og 
senest innen 1. september. 

 
 

 
2023/24 Sak unntatt offentlighet 

 
Saken inneholdt taushetsbelagte opplysninger og ble unntatt offentlighet, jf. 
offentlighetsloven § 13. 

 

Vedtak: 
Saken ble grundig drøftet. AU følger opp saken sammen med kirkevergen og med rådgivning 
fra relevante eksterne ressurser. 

 
 

 
2023/25 Perioderegnskap januar – mars 2023 
 
Grunnet sen leveranse fra regnskapskontoret ble ikke regnskapet sendt ut på forhånd. 
Regnskapets nøkkeltall ble gjennomgått og kommentert i møtet. Kirkevergen skriver 
regnskapskommentar og sender den ut sammen med protokollen. 
 
 

Vedtak: 
Kirkevergen bes skrive regnskapskommentar og sende ut sammen med protokollen. 
Perioderegnskap januar – mars 2023 tas til etterretning 
 

 

 

 
2023/26 Delegasjonsreglement 
 
I forskrift om regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet av 
14.11.21 heter det i § 10: Kirkelig fellesråd fastsetter i særskilt delegasjonsreglement hvilken 
myndighet som er tildelt rådets leder, daglig leder, arbeidsutvalg og partssammensatt utvalg. 
 
Delegasjonsreglementet for Åsnes kirkelige fellesråd ble forrige gang behandlet og vedtatt i 
2019. Vedlagte reglement er en oppdatering og redigering av det som tidligere var vedtatt. 
Forslaget er av praktiske årsaker foreløpig ikke gjennomgått av vår revisor eller KA. 
Kirkevergen foreslår at dette gjøres før fellesrådets juni-møte og at reglementet kan vedtas 
endelig da. 
 
 

Vedtak: 
Det ble ikke tid til å behandle saken i møtet, og den ble utsatt til neste gang. 
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2023/27 Økonomireglement 
 
Kirkelig fellesråd skal vedta eget økonomireglement, jf. Forskrift om økonomiforvaltning i 
sokn i Den norske kirke av 8.12.20. Det forrige økonomireglementet i Åsnes kirkelige 
fellesråd ble vedtatt 4.4.2018. Det står ikke noe i forskriften om hvor ofte reglementet bør/skal 
revideres, men da det blant annet har kommet nye lover, og dermed nye henvisninger, er det 
naturlig å ha en gjennomgang. 
 
I forskriften heter det at økonomireglement minst skal inneholde bestemmelser om: 

• Delegering av myndighet 

• Utarbeidelse av budsjettforslag til kommunen 

• Vedtak og endring av årsbudsjett 

• Intern rapportering og budsjettoppfølging 

• Framleggelse av årsregnskap og årsberetning 
 
Forslag til nytt økonomireglement er gjennomgått og drøftet med vår revisor. Vi har tatt 
hensyn til revisors påpekninger og ønsker. 
 
 

Forslag til vedtak: 
Det ble ikke tid til å behandle saken i møtet, og den ble utsatt til neste gang. 

 
 

 
2023/28 Orienteringssaker 
 

• Samarbeid Våler og Åsnes 
Fellesrådsleder og kirkeverge hadde møte med Våler 13.4.23. Muntlig orientering 

 

 

 
2023/29 Eventuelt 
 
 
 
 
Neste møte er onsdag 14. juni kl. 13.30 – 15.30 

 
 


